derecha y
bujes,
centrar caja
en chasis
Un clutch
plato, disco,
collarín y
buje piloto
tsp
Un volante
cremallera
Cuatro bujes
de muelles y
un centro
Una hoja
maestra
trasera

$32,380.17 $32,380.17

Subtotal: $32,380.17

IVA (16%) $5,180.83

Total: $37,561.00

TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS
SESENTA Y UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|188cbafd-f3f6-476a-b166-fb717240d75e|2022-05-
23T18:24:16|g